
UCHWAŁA NR 
ZARZĄ] 

z dni 
lTU W/KIELCACH 

r. 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych Powiatu Kieleckiego z tytułu pożyczki 
udzielonej Szpitalowi Powiatowemu w Chmielniku, zgodnie z Uchwałą Nr 26/121/2024 
Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 04 września 2024 r. 

Na podstawie art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 i § 5 ust. 1 pkt 5 Uchwały 
Nr XXVII/21/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie szczegółowych 
zasad, sposobu i trybu udzielania ulg z tytułu należności pieniężnych Powiatu Kieleckiego 
oraz jednostek organizacyjnych, mających charakter cywilnoprawny, a także wskazania 
organów do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2010 r. Nr 167, poz. 
1504) § 1 Uchwały Nr YIII/88/2024 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 listopada 2024 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności Powiatu Kieleckiego z tytułu pożyczki 
udzielonej Szpitalowi Powiatowemu w Chmielniku, zgodnie z Uchwałą Nr 26/121/2024 
Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 04 września 2024 r. w sprawie udzielenia pożyczki 
krótkoterminowej dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku uchwala się, co następuje: 

Na wniosek Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chmielniku oraz po uzyskaniu zgody Rady 
Powiatu w Kielcach umarza się w całości, tj. w kwocie 500.000,00 zł (słownie: pięćset 
tysięcy złotych 00/100), należność Powiatu Kieleckiego z tytułu pożyczki udzielonej 
Szpitalowi Powiatowemu w Chmielniku Uchwałą Nr 26/121/2024 Zarządu Powiatu 
w Kielcach z dnia 04 września 2024 r. 

§i 

Tomasz Dulny 

Członkowie Z i 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta 

Cezary Maje 

Mariusz Ścić 


